

Årsredovisning

för

SWG Group AB

559166-6960

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nerijus Valenskas, Styrelseledamot

2025-12-23

Styrelsen för SWG Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet omfattande både renoveringar och nybyggnation samt uthyrning av arbetskraft och maskiner inom byggbranschen samt handel med byggmaterial. Bolaget har även bedrivit bilhandel samt biluthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är i en stor tillväxtfas och omsättning har ökat beroende på ökning av bolagets tjänster och upphandling av större projekt. Lönsamheten är svag pga stor tillväxt men styrelsen ser med tillförsikt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	54 460	39 779	10 584	2 484
Resultat efter finansiella poster	93	111	-367	-390
Soliditet (%)	6,3	8,9	12,9	52,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	605 707	111 427	767 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 427	-111 427	0
Årets resultat			92 523	92 523
Belopp vid årets utgång	50 000	717 134	92 523	859 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 135
årets vinst	92 523
	809 658
disponeras så att i ny räkning överföres	809 658
	809 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 460 498	39 779 454
Övriga rörelseintäkter		230 979	42 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 691 477	39 822 245
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-33 476 067	-31 464 593
Övriga externa kostnader		-4 667 522	-3 638 187
Personalkostnader	2	-15 326 554	-4 055 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 327	-240 161
Övriga rörelsekostnader		-394 222	-34 610
Summa rörelsekostnader		-54 145 692	-39 432 874
Rörelseresultat		545 785	389 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		878	1 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454 140	-279 773
Summa finansiella poster		-453 262	-277 944
Resultat efter finansiella poster		92 523	111 427
Resultat före skatt		92 523	111 427
Årets resultat		92 523	111 427

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

884 927

942 798

Summa materiella anläggningstillgångar

884 927

942 798

Summa anläggningstillgångar

884 927

942 798

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 571 261

4 978 276

Övriga fordringar

187 111

77 710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 878 607

2 522 091

Summa kortfristiga fordringar

12 636 979

7 578 077

Kassa och bank

Kassa och bank

117 139

98 476

Summa kassa och bank

117 139

98 476

Summa omsättningstillgångar

12 754 118

7 676 553

SUMMA TILLGÅNGAR

13 639 045

8 619 351

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

717 135

605 707

Årets resultat

92 523

111 427

Summa fritt eget kapital

809 658

717 134

Summa eget kapital

859 658

767 134

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

804 890

1 507 032

Summa långfristiga skulder

804 890

1 507 032

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

684 645

1 010 171

Leverantörsskulder

7 422 095

4 046 739

Skatteskulder

81 950

0

Övriga skulder

1 601 339

709 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 184 468

578 931

Summa kortfristiga skulder

11 974 497

6 345 185

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 639 045

8 619 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	18	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 329 671	1 037 958
Inköp	223 456	524 013
Försäljningar/utrangeringar	0	-232 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 553 127	1 329 671
Ingående avskrivningar	-386 873	-172 370
Försäljningar/utrangeringar	0	25 658
Årets avskrivningar	-281 327	-240 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-668 200	-386 873
Utgående redovisat värde	884 927	942 798

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	51 887	259 221
	51 887	259 221

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	534 255	768 135
	534 255	768 135

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Stockholm

Nerijus Valenskas
Nerijus Valenskas
Ordförande
2025-12-22

Mindaugas Valenskas
Mindaugas Valenskas

2025-12-22

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Lotta Hansen
Lotta Hansen
Auktoriserad revisor
